
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 2.771 

Aprova credenciamento de servidora 
técnico-administrativa para atuar no 
Departamento de Turismo. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua 245' reunião ordinária, realizada em 05 de agosto deste ano, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação do Departamento de Turismo, encaminhada 
pelo Ofício DETUR n° 05712005, de 11 de julho, 

RESOLVE: 

Aprovar o credenciamento da servidora técnico-administrativa Iracilene 
Carvalho Ferreira, por um ano, para lecionar a disciplina "Cerimonial e Etiqueta" (TUR 
405), oferecida pelo Departamento de Turismo. 

Ouro Preto, em 05 de agosto de 2005. 

Prof. J16o Luiz Martins 
Pesidente 


